1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025 № 3574
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Цифровое муниципальное образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово № 3298 от 31.10.2022

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Цифровое муниципальное образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от № 3298 от 31.10.2022 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Расходы  (тыс. руб.)

	Всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Средства федерального бюджета
	2397.65
	2397.65
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Средства бюджета Московской области
	11297.22
	8500.22
	2797.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1465573.52
	240522.42
	277185.70
	320684.60
	313672.40
	313508.40

	Внебюджетные средства
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего, в том числе по годам
	1479268.39
	251420.29
	279982.70
	320684.60
	313672.40
	313508.40

».
1.2. Подраздел «8.1 Перечень мероприятий Подпрограммы II «Развитие информационной и технологической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики муниципального образования Московской области»» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа						Е.М. Хрусталева